
О возбуждении дела № 8-01/151

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/151 по признакам нарушения администрацией
Оборского сельского поселения (682903, ул.Мира д.1, п.Обор района имени Лазо)
части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в продаже муниципального имущества –
строительных материалов, оставшихся после списания жилого 4-х этажного
панельного дома, инв. №211 по адресу Хабаровский край, п.Обор, в/г №18,  жилого
5-ти этажного панельного дома, инв. №218 по адресу Хабаровский край, п.Обор,
в/г №18, жилого 5-ти этажного панельного дома, инв. №238 по адресу Хабаровский
край, п.Обор, в/г №18, жилого 5-ти этажного панельного дома, инв. №239 по адресу
Хабаровский край, п.Обор, в/г №18, здания штаба, инв. №192 по адресу
Хабаровский край, п.Обор, в/г №18, без проведения предусмотренных
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества» процедур.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/151 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе председательствующего <…> –
заместителя руководителя Хабаровского УФАС России, начальника отдела
контроля органов власти, членов Комиссии: <…>– главный специалист-эксперт
отдела контроля органов власти Хабаровского УФАС России, <…>– ведущий
специалист-эксперт отдела контроля органов власти Хабаровского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
комиссии. 

 


